

Data e hora da consulta: 31/12/2025 12:38

Usuário: ***.047.841-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
60001	SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
00.497.560/0001-01	PRACA DOS TRIBUNAIS SUPERIORES EDIFICIO SEDE STM	70098-900
Município	UF	Telefone
BRASILIA	DF	(61) 3313 9188 - 3313 9235

Ano	Tipo	Número
2025	NE	636

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167544	1000000000	339030	60031	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
26/12/2025	Ordinário	022893/24-00.155	-	4.938,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
52.048.594/0001-04	ASSOCIADOS ASSESSORIA E CONSULTORIA EM LICITA	72876-304
Endereço		
RUA GRÉCIA ALEMANHA 01 QUADRA04 PARQUE ESPLANADA II		
Município	UF	Telefone
VALPARAISO DE GOIAS	GO	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

20254391: DIRAD - AQUISICAO DE ITENS DE COPA E COZINHA. ATA DE REGISTRO DE PRECOS 31/2025. PREGAO ELETRONICO 90029/2025. EMPENHO PARA ATENDER A DEMANDA CONTIDA NO MEMORANDO 4711449/SCOPA. SEI 022893/24-00.155.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 31/12/2025 12:38

Usuário: ***.047.841-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	4.938,00

Subelemento 21 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 33 - POTES ORGANIZADORES - POTE PARA MANTIMENTO EM VIDRO E TAMPA DE ACO INOX DE 1 LITRO, COM TRAVA (QUADRADO OU REDONDO). MEDIDAS: 12CM X 17,6CM. MARCA: TUUT.	540,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/12/2025	Inclusão	20,00000	27,0000	540,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ITEM 34 - PRATO DE REFEICAO - PRATO DE REFEICAO, RASO, PORCELANA BRANCA. UNIDADE. MARCA: TRAMONTINA. MEDIDA: 25CM.	2.798,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/12/2025	Inclusão	200,00000	13,9900	2.798,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	ITEM 35 - PRATO DE REFEICAO - PRATO DE SOBREMESA, RASO, PORCELANA BRANCA. UNIDADE. MARCA: TRAMONTINA. MEDIDA: 19CM.	1.600,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/12/2025	Inclusão	200,00000	8,0000	1.600,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

JOSE CARLOS NADER MOTTA

***.392.657-**

30/12/2025 15:20:15

Gestor Financeiro

FLAVIA ALVES BARROSO DO NASCIMENTO

***.077.201-**

30/12/2025 13:19:44